
 

Mischkarton "Cocktail-Macarons" (Art.-Nr. 66068)

Stand: 17.07.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Mischkarton "Cocktail-Macarons"
Zutaten
Zucker, MANDELN, HÜHNEREIWEIß, Palmfett, pflanzliches Öl(Sonnenblume, Rapsöl), 
SAHNE, Zitronenmark, Ananaspüree, Limettenmark, Erdbeermark, Kokosmark, Rum, 
Orangenlikör, Gin, Kakaopulver, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Bourbon-
Vanille, Speisesalz, Gewürze, Emulgator SOJALECITHIN, Säuerungsmittel Citronensäure, 
Farbstoff Beta-Carotin, Farbstoff Echtes Karmin, Farbstoff Brillantblau
Kann Spuren enthalten von: weitere SCHALENFRÜCHTE

Allergene
Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE


